
(,"
SPR-S107/2014-1

č.j.: NTM-PI/5425/2019
Spis. zři.: NTM-2014/499

Dodatek č. 1 ke Smlouvě kupní a Smlouvě
o poskytováni služeb č. 107/2014

uzavřené podle § 2586 a nás/eduj/c/ch zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Zastoupená: Tomáš Liška, jednatel společnosti
Sídlo firmy: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
Tel.: +420 281 930 288
Zápis obchodního rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565, datum

zápisu 11.5.2004
lČ: 27143562

b

Sídlo kanceláře eskobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice
a servisního střediska:
Tel.: +420 281 930 288
e-mail: obchod@office-centrum.cz

1.2. Objednatel: Národní technické muzeum
Zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

Preambule

Zhotovitel a Objednatel se dohodli na změně Smlouvy kupní a Smlouvy o poskytování služeb uzavřené
dne 16.5.2014 (dále jen ,Smlouva"), jejímž předmětem je koupě "a zajištění provozuschopnosti
digitálního kopírovacího stroje Konica Minolta bizhub 554e (dá|e jen »stroj"). Důvodem uzavření dodatku
je zájem Objednatele na pokračování servisního zajištěni provozu stroje. Z důvodu opotřebeni a stáří
stroje přesahujicího pět let a s tím očekávaného zvýšeni četnosti servisních zásahů ze strany
Zhotovitele je nezbytné po dohodě mezi Objednatelem a Zhotovitelem navýšit smluvní ceny.

|E|]k|||l}mEl||k
2230-2019-NTM



NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

)|||l|||)|))||!!!||!||||||||||!!||||||||||!!!!||||ll||||!||!
8000101398

Clánek 2. Ev.č,: 2M2±2Q1R=NTNL
Listylpňl.: Došlo: 16.5.2019

ČI. 3. Smlouvy - Čas plnění, bod 3.2., se mění z původního znění: Čbb iedmcí: _-

prodávající se zavazuje provádět plnění dle bodů 2.2. až 2.6. této Smlouvy po dobu pěti let ode dne
dodání kopírovacího stroje, a to v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin.

Na nové závazné znění:

Prodávající se zavazuje provádět plněni dle bodů 2.2. až 2.6. této smlouvy do 31.12.2020, a to
v pracovních dnech vždy od 8:30 do 17:00 hodin.

Článek 3.

Cl 4. Smlouvy - Cena, bod 4.2.1., se měn/z původního znění:

cena za černobílou kopii/výtisk do formátu papíru A4 na kopírovacím stroj 0,11 kč bez dph.
Oboustranná kopie A4 se počítá jako dvě kopie/výtisky, formát A3 jako dvě kopie/výtisky A4.

Na nové závazné znění:

cena za černobílou kopii/výtisk do formátu papíru A4 na kopírovacím stroj 0,149 kč bez dph.
Oboustranná kopie A4 se počítá jako dvě kopie/výtisky, formát A3 jako dvě kopie/výtisky a4.

Článek 4.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění.
2. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojuji své podpisy projevujIcI jejich vůli být tímto dodatkem vázány.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden

z nich.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 4.6.2019.

V Praze dn

. 13 -05-2

Tomáš Liš
jednatel sp
OFFICE-C
zhotovitel

L_


